RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital  01/2023 - Campus
Bambuí - Moradia Estudantil Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital  01/2023 - Campus Bambuí - Moradia Estudantil Regular" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Bambuí
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
091.817.***-30 Moradia - Indeferido

099.862.***-95 Moradia Moradia Deferido

100.685.***-40 Moradia Moradia Deferido

103.464.***-09 Moradia - Indeferido

105.031.***-75 Moradia Moradia Deferido

106.425.***-82 Moradia Moradia Deferido

110.618.***-30 Moradia Moradia Deferido

112.223.***-00 Moradia Moradia Deferido

112.617.***-60 Moradia - Indeferido

113.186.***-73 Moradia Moradia Deferido

114.007.***-00 Moradia Moradia Deferido

116.568.***-76 Moradia Moradia Deferido

126.112.***-82 Moradia Moradia Deferido

126.929.***-02 Moradia - Indeferido

127.084.***-39 Moradia Moradia Deferido

128.940.***-66 Moradia Moradia Deferido

129.376.***-01 Moradia Moradia Deferido

130.776.***-25 Moradia - Indeferido

131.515.***-80 Moradia Moradia Deferido

131.952.***-36 Moradia Moradia Deferido

132.585.***-31 Moradia - Indeferido

132.592.***-50 Moradia - Indeferido

133.710.***-06 Moradia - Indeferido

134.776.***-00 Moradia - Indeferido

137.525.***-54 Moradia Moradia Deferido

138.117.***-61 Moradia - Indeferido

138.763.***-79 Moradia - Indeferido

140.469.***-73 Moradia Moradia Deferido

140.642.***-80 Moradia - Indeferido

141.043.***-16 Moradia Moradia Deferido

143.542.***-90 Moradia Moradia Deferido

144.863.***-54 Moradia - Indeferido

145.342.***-02 Moradia - Indeferido

146.565.***-99 Moradia Moradia Deferido

147.879.***-70 Moradia Moradia Deferido

147.886.***-09 Moradia - Indeferido

147.964.***-14 Moradia Moradia Deferido

148.847.***-10 Moradia Moradia Deferido

149.887.***-79 Moradia Moradia Deferido

150.758.***-83 Moradia Moradia Deferido

152.618.***-51 Moradia Moradia Deferido

152.744.***-21 Moradia Moradia Deferido

152.863.***-36 Moradia - Indeferido

153.032.***-21 Moradia - Indeferido

153.136.***-08 Moradia - Indeferido

153.163.***-85 Moradia - Indeferido

155.708.***-12 Moradia Moradia Deferido

156.870.***-79 Moradia Moradia Deferido

157.477.***-00 Moradia - Indeferido

157.842.***-36 Moradia - Indeferido

158.758.***-70 Moradia - Indeferido

160.321.***-60 Moradia Moradia Deferido

161.566.***-65 Moradia Moradia Deferido

162.238.***-07 Moradia Moradia Deferido

163.767.***-44 Moradia - Indeferido

166.861.***-03 Moradia Moradia Deferido

169.210.***-80 Moradia Moradia Deferido

171.651.***-20 Moradia Moradia Deferido

172.201.***-55 Moradia Moradia Deferido

178.355.***-00 Moradia Moradia Deferido

179.305.***-33 Moradia Moradia Deferido

181.466.***-16 Moradia Moradia Deferido

186.400.***-29 Moradia - Indeferido

412.405.***-62 Moradia Moradia Deferido

705.067.***-22 Moradia Moradia Deferido